
test Page test

Popis výrobku:
Speciální, vysoce aktivní čisticí prostředek na polymerní bázi 
pro odstraňování více vrstev a zastaralých ochranných filmu, 
které vytvořily ochranné prostředky a které nejdou běžnými 
základními čisticími prostředky odstranit, nebo pouze částečně.

Technická data:
druh obalu                              PE-kanystr 
velikost balení               10 l 
skladovatelnost                             5 let 
vydatnost                                    175 m2 
teplota pro zpracování                                   18 – 25 oC 
pH                    9 
GISCODE                                 GG 60

Vhodný pro:

►  PVC, CV, linoleum, polyolefinové a kaučukové 
podlahoviny

► přírodní a umělý kámen
► na všechny krytiny opatřené z výroby nebo dodatečně PUR 

povrstvením

Důležitá upozornění: 
► V případě PUR povrstvením z výroby nebo dodatečně 
     provedeným a při nejasně definovaném druhu podlahové 
     krytiny je před použitím tohoto výrobku nutno provést 
     zkoušku na materiálovou odolnost 
► Za neodborně provedené použití a s tím spojené následné 
     poškození nepřebíráme zodpovědnost

Výhody výrobku/ vlastnosti: 
► rychle odstraňuje staré vrstvy, které běžnými základními 

     čisticími prostředky nelze odstranit, nebo jenom 
     nedostatečně 
► vysoká rozpouštěcí síla, vysoký výkon, efektivní účinek 
► použitelný na všechny druhy elastických podlahovin

Příprava: 

Plochu k čištění nejprve řádně zameteme nebo vysajeme od 
prachu a volných nečistot, abychom při vytírání podlahovinu 
případně nepoškrábali.

RZ 151 Turbo Aktiv Grundreiniger 
Speciální, vysoce aktivní čisticí prostředek k odstraňovaná mnohaletých navrstvených vrstev ošetřovacích prostředků

Použití:
RZ 151 Turbo Aktiv Grundreiniger zředíme s čistou vodou 
v poměru 1:1 až 1:3 a sytě naneseme na podlahu. Necháme 
přibližně 15 – 30 minut působit. Nenechte čisticí prostředek 
na podlaze zaschnout! Citlivé stavební prvky, nábytek, dveře, 
dveřní rámy před vlastním čištěním nejprve oblepíme nebo 
jinak zakryjeme, abychom zabránili jejich zastříkání čisticí lázní. 
Následně jednokotoučovým strojem a vhodným padem (v 
případě velmi strukturovaných podlahových krytin, nebo krytin 
s nopky použijeme kartáč), případně přidáním vody čistíme do 
kříže, znečištěnou čisticí lázeň jímáme vysavačem pro mokré 
vysávání a důkladně a vydatně neutralizujeme vyčištěnou 
podlahu čistou vodou. Tip: mimořádně efektivní je čištění 
pomocí jednokotoučového stroje s novým padem.

Ochrana práce a životního prostředí:

GISCODE GG 60 – čisticí prostředek, dráždivý, obsahující rozpouštědla s pro pokožku 
nebezpečnými látkami. Způsobuje podráždění pokožky. Způsobuje těžké poškození zraku. 
Nesmí přijít do rukou dětí. Při práci používejte ochranné krémy na pokožku a ochranné 
pracovní rukavice, ochranné brýle, Vyvarujte se potřísnění pokožky nebo očí. V případě 
zasažení zraku oči okamžitě důkladně proplachujte vodou a vyhledejte lékaře. V případě 
zasažení pokožky tuto okamžitě důkladně omyjte vodou a mýdlem.  Při práci doporučujeme 
v místnosti dostatečně větrat. Dodržuje předpisy a nařízení o bezpečnosti práce, informace 
bezpečnostního listu výrobku, informace uvedené na etiketě a další bezpečnostní předpisy 
a nařízení. GISCODE GG 60.

Likvidace odpadu:

Nevylévat do kanalizace, do spodních ani povrchových vod či půdy. Obaly beze zbytků 
likvidujte na příslušných, tomu určených sběrných místech jako recyklační obal. 

02.2017/VK 

- technický list


